

## PIESEE SCHIMB UTILAJE 1

I.D.: 69354951

---

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.497,33 RON - 5.497,33 RON

---

Descriere: POMPA ALIMENTARE BULDO 1\*126.05 LEI INEL POMPA ALIMENTARE 1\*12.61 LEI SPRAY DEGRIPANT 1\*10.08 LEI ODORIZANT 2\*4.20=8.40 LEI PARBRIZOL 5L 2\*12.61=25.21 LEI UNSOARE TUB TRIAX 5\*20.17=100.84 LEI SPRAY FRANA WURTH 2\*16.81=33.61 LEI ANTIGEL G12 5L 2\*63.03=126.05 LEI ULEI H46 20L 1\*184.87 LEI UNSOARE TUB GRANIT 6\*12.61=75.63 LEI ACUMULATOR ROMBAT 75AH 1\*378.15 LEI GASKET 2+2 1\*11.76 LEI ULEI ATF MANNOL 1\*15.13 LEI LICHID FRANA DOT4 1\*24.37 LEI ULEI M40 10L 1\*100.84 LEI SPRAY FRANA 2\*16.81=33.61 LEI ACUMULATOR 100AH ROMBAT 1\*394.96 LEI ACUMULATOR 75AH MACHT 2\*306.72=613.45 LEI SOLUTIE DEZGHETAT GEAMURI 1\*15.13 LEI FLANSA 9237 1\*983.19 LEI SEMERING 9238 1\*100.84 LEI INEL ETANSARE 1\*151.12 LEI GARNITURA 338 1\*58.82 LEI BRIDA 555B 4\*11.55=46.22 LEI SURUB 1239 8\*16.81=134.45 LEI FLANSA 9239 1\*1218.49 LEI AD BLUE 10L 3\*58.82=176.47 LEI LANT STIHL 1\*65.55 LEI PILA STIHL 1\*6.72 LEI SET GARNITURI 1\*138.66 EI DISC 1\*126.05 LEI

---